ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง (งบฉุกเฉิน) จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสุโขทัยนครปิโตรเลียม

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๑๘๑.๕๖ บาท (หกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบ

หกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายสมปอง นุชมาก)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย